



WSPRiTS/ZP/143/2018  
ZP.261.15.2018

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2018 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP nr 548926-N-2018 z dnia 23.04.2018 r. na świadczenie usług ochrony w budynkach Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie przy ul. Niemcewicza 2 w Otwocku [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/15/18].**

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania:

#### Dotyczy zapisów SIWZ

**1) PYTANIE:** Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: - monitorowanie obiektu chronionego. Czy Zamawiający wymaga, aby Lokalny System Monitorowania Alarmów był podpięty do Zewnętrznego Systemu Monitorowania Alarmów?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyjaśnia, że monitorowanie obiektu chronionego polega na obserwacji oraz dokonywania obchodu pieszego przez pracownika ochrony.

**2) PYTANIE:** Czy Zamawiający ma podpisaną umowę z firmą, która udostępnia grupy interwencyjne oraz podejmuje interwencje w sytuacjach zagrożenia?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający informuje, że nie ma podpisanej żadnej umowy z grupami interwencyjnymi. Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca ma obowiązek utrzymywania patroli interwencyjnych w gotowości do natychmiastowego działania na wezwanie pracowników Wykonawcy, celem zatrzymania sprawcy przestępstwa albo osoby podejrzanej o popełnienie przestępstwa. Zamawiający dopuszcza możliwość wykorzystywania do podejmowania interwencji w sytuacjach zagrożenia, grup interwencyjnych innej renomowanej firmie ochroniarskiej, w ramach zawartej z tą firmą umowy.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR  
*Mełh*  
dr n. o zdr. Karol Bielski

Sprawę prowadzi:  
Anna Piekut  
Specjalista ds. Zamówień Publicznych  
Tel. /22/ 52 51 243

